
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

Září 

 
Začátek nového školního roku jsme si v družinkách užili. Seznámili jsme se s novými 

spolužáky-prvňáčky a s novou kamarádkou chobotničkou Evelínou. S Evelínou budeme 
objevovat tajemné ostrovy, plné her a zábavy. Než jsme se vydali za dobrodružstvím, čekala 

nás spoustu práce. Namalovali jsme loďky, vymysleli jméno lodi, zvolili jsme si kapitána a 
ostatní členy posádky a vymysleli pokřik. Naše posádky se seznámily s pravidly slušného 
chování a bezpečnosti při našich cestách. Splnili jsme všechny zábavné úkoly, které jsme 
cestou našli v lahvi. Jsme šikulky, moc se nám vše podařilo. Zábavné odpoledne“ Odlet 
vlaštovek“ jsme si také moc užili. Zamávali jsme vlaštovkám na cestu do teplých krajin a 

konečně dopluli na Ostrov přátelství. Tam jsme za splněné úkoly získali první mušličku. Už se 
těšíme na další dobrodružství a zábavné úkoly, které nás čekají. 

Zvedáme kotvy a vyplouváme k Větrnému ostrovu. 
 

   

 

 



 

 

  

 

  


